



شرط آبی ها برای بازی در ورزشگاه سرداران آزادگان

۹۰ درصد ورزشگاه قزوین برای استقلال است

بازی لازم الاجرا است. استقلالی ها به گوش برگزارکنندگان بازی های لیگ برتر رسانده اند که اگر قرار به برگزاری بازی در قزوین باشد نخواستند شد و شرط مهم آنها برای متعلق به استقلالی ها باشد. حتی استقلالی ها تهدید کرده اند که اگر یک تماشاگر اضافه از تیم رقیب سکویای ورزشگاه سرداران آزادگان شهر قزوین را اشغال کند، آنها راضی به بازی در این ورزشگاه نخواهند شد و شرط مهم آنها برای برگزاری بازی در قزوین در واقع همین است و راضی به بازی در شرایطی نخواهند شد که سکویای بیشتری در اختیار هواداران ملوان قرار بگیرد. این تصمیم عصر دیروز از سوی سازمان لیگ به طور رسمی اعلام شد تا مشخص شود زمره های تغییر محل برگزاری بازی استقلال از ورزشگاه شهر قزوین به ورزشگاه سرداران شهر قزوین صحت داشته است. عمده اشکالاتی که به ورزشگاه شهدای شهر قدس وارد بود و در جریان بازی هوادار مقابل خیر خرم آباد کاملاً به چشم آمد به جایگاه خبرنگاران مربوط می شود. این ورزشگاه هرگز جایگاه مناسبی برای اصحاب رسانه ندارد و حتی در جریان بازی دیده شد که گزارشگر بازی به طور ایستاده در حال گزارش بازی برای مردم خرم آباد است و شرایط رسانه ای مناسبی حاکم نیست.



افراد برگزارکننده در ورزشگاه شهدای قدس اعلام کردند اساساً برگزاری بازی استقلال یا هر تیم بزرگی که تماشاگران قابل توجهی دارد در این ورزشگاه امکان ندارد



علاوه بر این موضوع باید به فقدان سرویس های بهداشتی کافی نیز اشاره داشت که قطعاً برای تعداد زیادی از تماشاگران مشکل ساز خواهد شد. در جریان بازی هوادار و خیر خرم آباد فقط دو سرویس بهداشتی برای هواداران وجود داشت که این موضوع به یکی از دغدغه های

جدی برگزار کنندگان این بازی تبدیل شد و همان جا بود که افراد برگزار کننده در ورزشگاه شهدای قدس اعلام کردند اساساً برگزاری بازی استقلال یا هر تیم بزرگی که تماشاگران قابل توجهی دارد در این ورزشگاه امکان ندارد و باید فکر دیگری برای میزبانی بازی های استقلال شود که این تصمیم در

نهایت اتخاذ گردید. به هر حال در هر شرایطی استقلالی ها پای حرف خود خواهند ایستاد و در حالی مقابل رقیب خود قرار خواهند گرفت که تمام سکویایی که برای تیم میزبان در نظر گرفته متعلق به تماشاگران تیم خود باشد و یک هوادار اضافی روی آن

نشینند. اینکه برگزار کنندگان در شهر قزوین بتوانند این خواسته را برآورده کنند از جمله سوالات مهمی است که در روز برگزاری این بازی روشن خواهد شد و باید دید آیا قزوین مانع از حضور تماشاگران اضافی احتمالی مهمان روی سکویای ورزشگاه خواهد شد یا خیر؟!

نگاه فنی

حمیدرضا عیار

روزنامه نگار

همان طور که بعد از پایان هفته اول لیگ برتر خبرهای ناامیدکننده ای از وضعیت ورزشگاه شهدای شهر قدس برای میزبانی از بازی های بزرگ منتشر شد، مسئولان نیز در نهایت به این نتیجه رسیده اند که بازی های استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه جز شهدای شهر قدس برگزار شود و به همین دلیل هم بازی استقلال با ملوان قرار است در ورزشگاه سرداران آزادگان شهر قزوین منتقل شود. استقلال در هفته اول لیگ بیست و چهارم مقابل شمس آذر در همین ورزشگاه به برتری رسید و به نوعی ورزشگاه شهر قزوین رایش آمد داشت. در حالی که بعد از برگزاری این بازی زمره هایی مبنی بر مخالفت جواد نکونام با بازی در شهر قزوین منتشر شده اما خبرهای تازه تر از استقلال حکایت از آن دارد که کادر فنی آبی ها مخالفتی با برگزاری این بازی در ورزشگاه سرداران آزادگان شهر قزوین ندارد. اما استقلالی ها برای بازی در قزوین که به رشت نیز نزدیک است و احتمال حضور پر تعداد تماشاگران ملوانی می رود شرطی دارند که برای برگزار کنندگان این

انتشار دردسرساز یک عکس

احتمال جریمه سهرابیان

سوژه

فوتبال نرمش بیشتری از خود به خرج می دهند، اما تصویری که سهرابیان از پای خود منتشر کرده (این رسانه نیز از انتشار کامل آن معذور است)، واکنش کمیته انضباطی و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال را در پی خواهد داشت و هیچ بعید نیست محرومیت یا جریمه در انتظار این بازیکن باشد. حتی خود استقلالی ها نیز نقاشی چنین تنویی را برای یک بازیکن حرفه ای بسیار زشت و زنده می دانند و معتقدند مدافع تیم شان کار بسیار اشتباهی را مرتکب شده و نباید در همین ابتدای لیگ برتر با چنین اقدامی برای جواد نکونام و تیم استقلال حاشیه ایجاد می کرد اما سهرابیان بدون توجه به



اینکه رفتارش چه بازخوردی دارد، چنین اقدامی را انجام داده تا احتمال محرومیت و یا جریمه اش قوت بگیرد.

پیش بینی نیکبخت از اختلافات اخیر

هاشمی نسب و نکونام آشتی می کنند

واکنش

علیرضا نیکبخت واحدی، بازیکن سابق استقلال که سابقه رفتن به تیم رقیب را با لباس استقلال دارد درباره اختلافات اخیر میان جواد نکونام و مهدی هاشمی نسب این جملات را به زبان آورده است: «قطعاً هم جواد و هم مهدی از دوستان خوب و صمیمی من هستند و سوءتفاهمی که در این باره بوجود آمده، به زودی حل و فصل می شود. قول می دهم هاشمی نسب به جمع کادرفنی استقلال برمی گردد و باید به



شاید لازم باشد کسی مانند نیکبخت که با دو طرف ارتباط حسنه ای دارد، یا وسط بگذارد و این دو آشتی دهد.

آقایانی که از نبود مهدی خوشحال شده اند، بگویم خوشحالی شما زیاد دوام نمی آورد.» نیکبخت در حالی از بازگشت احتمالی هاشمی نسب به کادر فنی استقلال اطمینان خاطر دارد که دایره اختلافات میان این دو به تازگی فوران کرده و هاشمی نسب نیز در مصاحبه تندی اظهاراتی را علیه سرمربی استقلال به زبان آورده است. حالا باید دید پیش بینی نیکبخت واحدی که خود نیز در دوران حضورش در زمین فوتبال چالش های زیادی را تجربه کرد، درست از آب خواهد آمد یا اینکه این اختلاف ادامه خواهد شد و در طول فصل نیز برای استقلال دردسر ایجاد خواهد کرد؟!

اردوگاه آبی



دلیل حضور یامگا در معرفی پیراهن

احترام به سبک استقلال

باشگاه استقلال از زمانی که کوین یامگا با مصدومیت از ناحیه چشم مواجه شده، تلاش کرده همه گونه همکاری را با این بازیکن داشته باشد. علاوه بر اینکه باشگاه استقلال با هزینه خود برای خانواده یامگا بلیت تهیه کرد تا به ایران بیایند و در جریان مراحل مداوای او قرار بگیرند، همچنین تا به امروز نیز تمام مطالباتش را براساس قرارداد پرداخت کرده اند. درعین حال باشگاه استقلال هیچ گاه امکاناتی که تا زمان مصدومیت در اختیار این بازیکن بود را نگرفت و همچنان آپارتمانی که برای او اجاره شده به قوت خود باقی است و این بازیکن به همراه خانواده می تواند از آن استفاده کنند. باشگاه استقلال اخیراً اقدام قابل توجه دیگری را نیز انجام داد و در مراسم رونمایی از پیراهن خود کوین یامگا را هم شرکت داده تا به این بازیکن ثابت کند در شرایطی که امکان بازی ندارد اما هیچ گاه او طرد نخواهد شد. در حال حاضر یامگا در لیست استقلال نیست اما باشگاه استقلال با قراردادن تصویر او با پیراهن جدید استقلال به نوعی تلاش کرد به بازیکنش بفهماند که در این باشگاه از جایگاه رفیعی برخوردار است.

تمرینات اختصاصی جلالی

زنگ خطر برای زکی پور



ابوالفضل جلالی احتمالاً در بازی هفته دوم مقابل ملوان نیز غایب خواهد بود و کادرفنی استقلال روی این بازیکن ریسک نخواهد کرد. اعضای کادر فنی استقلال در تلاشند این بازیکن را با آمادگی کامل به لیگ برگردانند و به همین جهت نیز احتمال دارد او در هفته دوم نیز برای اینکه دوباره دچار مصدومیت نشود، از ترکیب استقلال فاصله بگیرد. جلالی برای تسریع بخشیدن به آمادگی خود این روزها تمرینات آمادگی را بیشتر گرفته تا عضلاتش آماده شود و جای هیچ شک و تردیدی باقی نماند. با حضور جلالی در ترکیب استقلال به احتمال زیاد زکی پور به نیمکت ذخیره ها منتقل خواهد شد و این بازیکن حضور در ترکیب اصلی را از دست خواهد داد. زکی پور در غیاب جلالی در بازی هفته اول مقابل شمس آذر قزوین به طور ثابت در ترکیب استقلال به میدان رفت و نمایش او نسبتاً هم مطلوب بود اما پرواضح است که بازگشت جلالی به ترکیب اصلی استقلال کار را برای تداوم حضور او در ترکیب آبی ها قدری دشوار خواهد کرد.

نکونام امروز در تهران

جواد نکونام برای زیارت عتبات عالیات راهی نجف و کربلای معلی شده بود. سرمربی استقلال که در این سفر ریجیسی گل محمدی، سرمربی تیم فولاد خوزستان را نیز کنار خود داشت، قرار است طبق برنامه امروز در تمرین تیمش حاضر شود. استقلال در هفته دوم رقابت های لیگ برتر با تیم ملوان بازی دارد و به احتمال زیاد آبی ها باید دوباره راهی قزوین شوند و دومین بازی خود را در این شهر برگزار کنند.

ادامه حضور ثابت اسلامی

در ترکیب اصلی



محمد حسین اسلامی همان طور که پیش بینی می شد از ابتدای فصل بیست و چهارم مورد توجه سرمربی استقلال گرفت و در ترکیب اصلی به میدان رفت. نکونام از زمان شروع تمرینات استقلال روی این بازیکن نظر مساعد داشت و گفته می شد که قصد دارد از او در ترکیب تیمش استفاده کند. غیبت چهره های شاخص نیز مزید بر علت شد تا این بازیکن آینده دار از هفته اول در ترکیب اصلی تیمش قرار بگیرد. حالا نکونام مزد اعتماد به این بازیکن را به خوبی گرفته و اسلامی می تواند در هفته دوم نیز برای استقلال به طور ثابت به میدان برود و تبدیل به یکی از بازیکنان کلیدی و مهم تیمش شود. اسلامی طبق آماری که منتشر شد در بازی با شمس آذر بهترین بازیکن تیمش بود و نکونام روی همین آمار بار دیگر به او میدان خواهد داد.



مخلصیت هم هستم و بگذار رفافت مان بماند. یا اینکه من صحبت می کنم و ریز واقعیت را می گویم. وقتی ریز واقعیت را بگویم دیگر سانسوری وجود ندارد. من را جلوی هوادار نگذارید خواهش می کنم! از هاشمی نسب پرسیدند که آیا دنبال بازگشت است که او این واکنش را نشان داد: «من اصلاً دنبال برگشتن نیستم. من چه باشم و چه نباشم برای موفقیت استقلال دعا می کنم. من فقط یک جا برای موفقیت استقلال دعا نمی کنم؛ آن هم وقتی که جایی باشم مقابل استقلال بازی کنم و آن موقع است که آرزوی باخت استقلال را دارم. من به خاطر خود استقلال عاشق استقلال نشدم، به خاطر هوادارانش عاشق استقلال شدم.»

تورانیان در دوراهی ملوان-لیگ یک



وجود ندارد. در این صورت تورانیان باید به فخرسیاسی یا نیروی زمینی در لیگ دسته اول برود که یک اتفاق تلخ برای این بازیکن جوان محسوب می شود. باید دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی حول این مدافع رخ می دهد و او خدمت سربازی خود را در کدام تیم سپری خواهد کرد.

سامان تورانیان مدافع جوان استقلالی ها که فصل پیش به جمع شاگردان جواد نکونام اضافه شد و فرصتی برای بازی کردن به دست نیابود، حالا با یک مشکل عجیب مواجه شده است. تورانیان که تصور می کرد امسال هم فرصتی برای بازی کردن در استقلال به دست نمی آورد، خودش را سرباز کرد تا شانس حضور در ملوان آنزلی را داشته باشد و بتواند در جمع قوهای سپیدرود به میدان برود. اما در صورتی که لیست ملوان خالی نشود، تورانیان که خودش را سرباز کرده، مجبور است خدمت خود را در یک تیم نظامی دیگر سپری کند که در لیگ برتر چنین تیمی

منع پرداخت پاداش از سوی استقلال و پرسپولیس



مربیان خود را به عنوان آپشن قهرمانی در پایان فصل در نظر بگیرد؛ این یعنی اگر بنا باشد پاداشی پرداخت شود باید در آپشن قهرمانی پایان فصل لحاظ شود

سال ها است که در فوتبال ایران و مخصوصاً در دو باشگاه پرسپولیس و استقلال سنتی به عنوان پرداخت پاداش به بازیکنان و اعضای کادرفنی این دو تیم وجود داشت، اما شنیده می شود دیگر خبری از این پاداش ها نیست. خبرگزاری برنا مدعی شده سازمان بازرسی کل کشور به دو باشگاه پرسپولیس و استقلال دستور داده که دیگر چیزی به عنوان «پاداش و البته آپشن جداگانه» وجود ندارد. به این ترتیب مدیران دو باشگاه اگر می خواهند مبلغی به عنوان پاداش پرداخت کنند باید در قالب آپشن قهرمانی پایان فصل باشد. طبق قانون هر باشگاهی می تواند ۲۰ درصد از مبلغ پایه قرارداد بازیکنان و